BES | Brosses passe-cables
pour baies 10" et 19"

Ces brosses sont prévues pour des baies 10" et 19" de différentes marques.

La particularité de ces brosses BES réside dans les verrous a ressort intégrés qui
permettent un montage et un démontage sans outil. Il suffit de déverrouiller le
mécanisme des deux cotés.

Les cables sont simplement passés a travers la brosse et se retrouvent cachés a
I'intérieur de I'armoire réseau. Cela donne un aspect soigné.

La brosse empéche également la pénétration de saleté.

Spécifications Avantages

. Pour des baies 10" et 19" de différentes marques
Matiere Acier revétu a la poudre

Brosses: Polyamide . Montage et démontage sans outils

. Prét a I'emploi
Caract. au feu

Température -30C°as8o0cCe

Types et tailles de produits

N° de cde 51501

EAN 4251269333
309

Unité 1

d'emballage

Longueur 254 mm

Largeur 12 mm

Hauteur 44,5 mm




N° de cde
EAN
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d'emballage
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Hauteur

51500
4251269333
293

1

482 mm
12 mm
44,5 mm

icole

smart cable management



